



**БҰЙРЫҚ**

2023 жыл 22 мамыз  
Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ 881-Б  
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша  
қызметтерге тарифті бекітуде есепке  
алынатын шығындар 2023 жылға  
Сатып алынатын тауарлар,  
жұмыстар және қызметтер тізбесіне  
өзгерістер мен толықтырулар  
енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2023 жылғы 16 қаңтардағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергиясын беру бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке алынатын шығындар 2023 жылға «АЭҮК» АҚ Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде мәлімет үшін уәкілетті органға жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде EurasianTech-Tender порталына орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов

**БҰЙРЫҚ**

21 ақпаста 2023 ж.  
Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ Ж-881  
г. Астана

**О внесении изменений и дополнений  
в перечень закупаемых товаров, работ  
и услуг на 2023 год, затраты на которые  
учитываются при утверждении тарифа  
на услугу по передаче электрической  
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 16 января 2023 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2023 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender, настоящий утвержденный приказ с приложением, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор



А. Павлов



Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2023 год

| № закупки                  | Категория | Наименование   | Ед. изм. | Объем (кол-во) | Цена за ед., тенге без НДС | Сумма, тенге без НДС | Способ закупки | Сроки закупки  |
|----------------------------|-----------|--|----------|----------------|----------------------------|----------------------|----------------|----------------|
| 1                          | 2         | 3  | 4        | 5              | 6                          | 7                    | 8              | 9              |
| Предусмотрено в Перечне... |           |  |          |                |                            |                      |                |                |
| <b>Работы и Услуги</b>     |           |  |          |                |                            |                      |                |                |
| 109                        | УСЛУГИ    | УСЛУГА Публикации в региональных СМИ о деятельности компании (фин.отчетность, информация акционеров, вакансии, техника безопасности) | УСЛУГИ   | 1,00           | 500 000,00                 | 500 000,00           | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 110                        | УСЛУГИ    | УСЛУГА Публикации в региональных СМИ о деятельности компании (фин.отчетность, информация акционеров, вакансии, техника безопасности) | УСЛУГИ   | 1,00           | 900 000,00                 | 900 000,00           | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 330                        | УСЛУГИ    | УСЛУГА по подготовке и обучению кадров   | УСЛУГИ   | 1,00           | 299 002,00                 | 299 002,00           | ЭТП (Конкурс)  | в течение года |
| 364                        | УСЛУГИ    | УСЛУГА Обязательное страхование работника от несчастных случаев при исполнении им трудовых (служебных) обязанностей                  | УСЛУГИ   | 1,00           | 51 509 546,00              | 51 509 546,00        | ЭТП (Конкурс)  | в течение года |
| 671                        | УСЛУГИ    | УСЛУГА по подготовке и обучению кадров по специальности: «Электроэнергетика»   | УСЛУГИ   | 1,00           | 2 520 000,00               | 2 520 000,00         | ЭТП (Конкурс)  | в течение года |
| <b>Товары</b>              |           |  |          |                |                            |                      |                |                |
| 1014                       | товар     | СЕЛИКАГЕЛЬ КСКГ  | кг       | 403,10         | 954,00                     | 384 557,40           | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| Изменения в Перечень...    |           |  |          |                |                            |                      |                |                |
| <b>Работы и Услуги</b>     |           |  |          |                |                            |                      |                |                |
| 109                        | УСЛУГИ    | УСЛУГА Публикации в региональных СМИ о деятельности компании (фин.отчетность, информация акционеров, вакансии, техника безопасности) | УСЛУГИ   | 1,00           | 300 000,00                 | 300 000,00           | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 110                        | УСЛУГИ    | УСЛУГА Публикации в региональных СМИ о деятельности компании (фин.отчетность, информация акционеров, вакансии, техника безопасности) | УСЛУГИ   | 1,00           | 600 000,00                 | 600 000,00           | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 330                        | УСЛУГИ    | УСЛУГА по подготовке и обучению кадров   | УСЛУГИ   | 1,00           | 1 349 002,00               | 1 349 002,00         | ЭТП (Конкурс)  | в течение года |
| 364                        | УСЛУГИ    | УСЛУГА Обязательное страхование работника от несчастных случаев при исполнении им трудовых (служебных) обязанностей                  | УСЛУГИ   | 1,00           | 53 004 062,00              | 53 004 062,00        | ЭТП (Конкурс)  | в течение года |
| 671                        | УСЛУГИ    | УСЛУГА по подготовке и обучению кадров по специальности: «Электроэнергетика»   | УСЛУГИ   | 1,00           | 1 470 000,00               | 1 470 000,00         | ЭТП (Конкурс)  | в течение года |
| <b>Товары</b>              |           |  |          |                |                            |                      |                |                |
| 1014                       | товар     | СЕЛИКАГЕЛЬ КСКГ  | кг       | 403,10         | 2 300,00                   | 927 130,00           | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| Дополнения в Перечень...   |           |  |          |                |                            |                      |                |                |
| <b>Работы и Услуги</b>     |           |  |          |                |                            |                      |                |                |
| 695                        | УСЛУГИ    | УСЛУГА Публикации в региональных СМИ о деятельности компании (фин.отчетность, информация акционеров, вакансии, техника безопасности) | УСЛУГИ   | 1,00           | 500 000,00                 | 500 000,00           | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 696                        | УСЛУГИ    | УСЛУГА Расходы за проезд по платной дороге   | УСЛУГИ   | 1,00           | 700 000,00                 | 700 000,00           | ЭТП (ЗОИ)      | в течение года |
| 697                        | УСЛУГИ    | Капитальный ремонт трансформатора ТДТН - 16 000/110/35/10, ПС 110/35/10 кВ "Заводская"   | УСЛУГИ   | 1,00           | 13 756 391,10              | 13 756 391,10        | ЭТП (Конкурс)  | в течение года |
| <b>Товары</b>              |           |  |          |                |                            |                      |                |                |
| 2508                       | товар     | Фара блок ГА3-3302,2217,33104 правая Н/О (стеклянный рассеиватель)   | шт       | 1,00           | 54 301,00                  | 54 301,00            | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 2509                       | товар     | Фара блок ГА3-3302,2217,33104 левая Н/О (стеклянный рассеиватель)  | шт       | 1,00           | 54 301,00                  | 54 301,00            | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 2510                       | товар     | Наконечник рулевой тяги ГА3-3302,2217 в сборе правый   | шт       | 4,00           | 6 448,00                   | 25 792,00            | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 2511                       | товар     | Диск колесный ГА3-3302,Next,Бизнес усиленный   | шт       | 4,00           | 25 746,00                  | 102 984,00           | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 2512                       | товар     | Свеча зажигания 3МЗ-405,409 ЕВРО-3 BRISK DR17YS комплект 4шт   | компл    | 1,00           | 11 034,00                  | 11 034,00            | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 2513                       | товар     | Тент ГА3-33023 В(1.30)хШ(2.08)хД(2.50) сварные швы Н/О   | шт       | 1,00           | 55 237,00                  | 55 237,00            | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 2514                       | товар     | Суппорт ГА3-3302 левый (ГА3-3110 правый) в сборе   | шт       | 1,00           | 28 000,00                  | 28 000,00            | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 2515                       | товар     | Суппорт ГА3-3302 правый (ГА3-3110 левый) в сборе   | шт       | 1,00           | 28 000,00                  | 28 000,00            | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 2516                       | товар     | Крестовина ГА3-3302 Бизнес,ГАЗель Next вала карданного   | шт       | 2,00           | 6 778,00                   | 13 556,00            | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 2517                       | товар     | Фонарь задний ГАЗель Next байонетный разъем (боковой)  | шт       | 2,00           | 7 022,00                   | 14 044,00            | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 2518                       | товар     | Комплект ремонтный для двигателя ЗИЛ-130   | компл    | 1,00           | 1 333 446,00               | 1 333 446,00         | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 2519                       | товар     | Затвор поворотный ДУ-80 (ПАО НЕФАЗ)  | шт       | 5,00           | 144 300,00                 | 721 500,00           | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 2520                       | товар     | Ремень приводной поликлиновой 8РК1575  | шт       | 2,00           | 15 470,00                  | 30 940,00            | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 2521                       | товар     | Вал карданный задний УАЗ 452, 3303   | шт       | 1,00           | 56 100,00                  | 56 100,00            | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 2522                       | товар     | Замок двери передней левой внутренний УАЗ-452 нового образца   | шт       | 1,00           | 12 400,00                  | 12 400,00            | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 2523                       | товар     | Замок двери передней правой внутренний УАЗ-452, нового образца   | шт       | 1,00           | 8 800,00                   | 8 800,00             | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 2524                       | товар     | Фонарь задний на УАЗ   | шт       | 2,00           | 7 000,00                   | 14 000,00            | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 2525                       | товар     | Генератор ГАЗель, УАЗ 14В 90А ДВ-406, 405, 409   | шт       | 1,00           | 46 400,00                  | 46 400,00            | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 2526                       | товар     | Датчик массового расхода воздуха дв.406 (ДМРВ)   | шт       | 1,00           | 32 025,00                  | 32 025,00            | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 2527                       | товар     | Диск сцепления нажимной ДВ-406, 405, 409   | шт       | 1,00           | 33 000,00                  | 33 000,00            | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 2528                       | товар     | Муфта сцепления УАЗ в сборе  | шт       | 1,00           | 21 000,00                  | 21 000,00            | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 2529                       | товар     | Фильтр масляный дв.ЗМЗ-406   | шт       | 1,00           | 2 800,00                   | 2 800,00             | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 2530                       | товар     | Цилиндр сцепления рабочий УАЗ  | шт       | 1,00           | 8 600,00                   | 8 600,00             | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 2531                       | товар     | Генератор УАЗ дв. УМЗ-4178, 4218 14В 65А   | шт       | 1,00           | 50 000,00                  | 50 000,00            | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |
| 2532                       | товар     | Насос водяной УАЗ дв. УМЗ-4178,421   | шт       | 1,00           | 18 000,00                  | 18 000,00            | ЭТП (ЗЦП)      | в течение года |



|      |       |   |       |       |            |            |           |                |
|------|-------|---|-------|-------|------------|------------|-----------|----------------|
| 2533 | товар | Ремкомплект кулисы УАЗ 452  | компл | 1,00  | 3 000,00   | 3 000,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2534 | товар | Вал гибкий спидометра ГАЗ-53,3307   | шт    | 1,00  | 2 500,00   | 2 500,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2535 | товар | Вал карданный ГАЗ-53 L=2595мм   | шт    | 1,00  | 159 000,00 | 159 000,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2536 | товар | Карбюратор К126Б  | шт    | 1,00  | 62 000,00  | 62 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2537 | товар | Катушка зажигания ГАЗ   | шт    | 1,00  | 14 000,00  | 14 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2538 | товар | Коммутатор ГАЗ  | шт    | 1,00  | 12 100,00  | 12 100,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2539 | товар | Насос топливный ГАЗ-53,3307   | шт    | 1,00  | 20 300,00  | 20 300,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2540 | товар | Опора вала карданного ЗИЛ-130, ГАЗ-53 в сборе   | шт    | 1,00  | 5 400,00   | 5 400,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2541 | товар | Переключатель света с регулировкой шкалы  | шт    | 1,00  | 5 400,00   | 5 400,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2542 | товар | Распределитель зажигания ГАЗ-3307, ГАЗ-53 бесконтактный                                 | шт    | 1,00  | 37 000,00  | 37 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2543 | товар | Соппротивление добавочное ГАЗ, УАЗ  | шт    | 1,00  | 3 000,00   | 3 000,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2544 | товар | Цилиндр тормозной задний ГАЗ-53,3307  | шт    | 2,00  | 8 000,00   | 16 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2545 | товар | Радиатор ГАЗ-3110 медный 2-х рядный   | шт    | 1,00  | 122 000,00 | 122 000,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2546 | товар | Стеклоподъемник ГАЗ-3302 левый С/О  | шт    | 1,00  | 6 400,00   | 6 400,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2547 | товар | Усилитель тормозов вакуумный Волга в сборе  | шт    | 1,00  | 53 000,00  | 53 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2548 | товар | Элемент фильтра масляного   | шт    | 1,00  | 1 100,00   | 1 100,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2549 | товар | Крестовина карданного вала в сб. ГАЗ-53, 3307   | шт    | 1,00  | 3 700,00   | 3 700,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2550 | товар | Опора промежуточная карданного вала ГАЗ 53, 3307, 3309, Валдай 3310 в сб. С КРОНШТЕЙНОМ | шт    | 1,00  | 14 400,00  | 14 400,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2551 | товар | Фильтр топливный в сборе( крышка, кронштейн )   | шт    | 1,00  | 31 000,00  | 31 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2552 | товар | Фильтр топливный тонкой очистки   | шт    | 1,00  | 3 600,00   | 3 600,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2553 | товар | Замок зажигания ВАЗ   | шт    | 1,00  | 10 000,00  | 10 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2554 | товар | Ремень 938 вентилятора зубчатый   | шт    | 1,00  | 3 500,00   | 3 500,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2555 | товар | Глушитель ГАЗ-2410,31029  | шт    | 1,00  | 20 500,00  | 20 500,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2556 | товар | Прокладка ЗМЗ-406 крышки клапанной резина   | шт    | 2,00  | 2 100,00   | 4 200,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2557 | товар | Резонатор ГАЗ-3110  | шт    | 1,00  | 14 000,00  | 14 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2558 | товар | Ремень 6PK1370  | шт    | 2,00  | 8 000,00   | 16 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2559 | товар | Уплотнитель ЗМЗ-406 колодца маслоотражателя С/О   | шт    | 8,00  | 65,00      | 520,00     | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2560 | товар | Фильтр масляный ВАЗ, ГАЗ  | шт    | 2,00  | 3 200,00   | 6 400,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2561 | товар | Элемент фильтрующий ГАЗ воздушный инжектор низкий                                       | шт    | 1,00  | 6 300,00   | 6 300,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2562 | товар | Диск тормозной ВАЗ-2121,2123  | компл | 1,00  | 14 000,00  | 14 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2563 | товар | Дисковые тормозные колодки передние ВАЗ комплект 4 шт                                   | компл | 1,00  | 6 400,00   | 6 400,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2564 | товар | Комплект ГРМ ВАЗ 21214  | шт    | 1,00  | 62 000,00  | 62 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2565 | товар | Ремень клиновой 944   | шт    | 1,00  | 2 000,00   | 2 000,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2566 | товар | Ремень привода насоса ГУР 838   | шт    | 1,00  | 2 100,00   | 2 100,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2567 | товар | Прокладка головки блока УАЗ ( дв.100 л.с.) с герметиком                                 | шт    | 1,00  | 2 500,00   | 2 500,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2568 | товар | Трос спидометра УАЗ   | шт    | 2,00  | 6 000,00   | 12 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2569 | товар | Цилиндр главный тормозной   | шт    | 1,00  | 15 000,00  | 15 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2570 | товар | Цилиндр тормозной задний УАЗ d=25   | шт    | 4,00  | 5 000,00   | 20 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2571 | товар | Муфта скользящая ведущего фланца ступицы (трещотка) в сборе с фланцем и колпаком        | шт    | 2,00  | 8 500,00   | 17 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2572 | товар | Рулевая колонка   | шт    | 1,00  | 140 000,00 | 140 000,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2573 | товар | Сальник переднего и заднего моста   | шт    | 2,00  | 600,00     | 1 200,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2574 | товар | Сальник переднего и заднего моста   | шт    | 2,00  | 560,00     | 1 120,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2575 | товар | Тормозные колодки   | шт    | 8,00  | 2 500,00   | 20 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2576 | товар | Трос воздушной заслонки   | шт    | 1,00  | 1 700,00   | 1 700,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2577 | товар | Трос спидометра   | шт    | 1,00  | 3 500,00   | 3 500,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2578 | товар | Фланец переднего и заднего моста  | шт    | 2,00  | 10 000,00  | 20 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2579 | товар | Цилиндр сцепления рабочий   | шт    | 1,00  | 4 000,00   | 4 000,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2580 | товар | Шкворня на подшипниках  | компл | 1,00  | 12 300,00  | 12 300,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2581 | товар | Шланг сцепления рабочего цилиндра   | шт    | 1,00  | 1 200,00   | 1 200,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2582 | товар | Электродвигатель отопителя  | шт    | 1,00  | 16 000,00  | 16 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2583 | товар | Диск ведомый (53) ГАЗ 53 усиленный  | шт    | 1,00  | 26 000,00  | 26 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2584 | товар | Диск сцепления нажимной (корзина) ГАЗ 53, 66, 3307                                      | шт    | 1,00  | 81 000,00  | 81 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2585 | товар | Кольца поршневые ГАЗ 402/406/ГАЗ 53 УЗКИЕ 92,0 (к-т на 4 шил)                           | компл | 2,00  | 25 000,00  | 50 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2586 | товар | Комплект прокладок двигателя для а/м 3307, ПАЗ дв.511, 513, 523 профессиональная серия  | компл | 1,00  | 25 000,00  | 25 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2587 | товар | Моторокомплект ЗМЗ-53, -511, -513, -672, 92,0 мм (на 4 шил.)                            | компл | 2,00  | 408 600,00 | 817 200,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2588 | товар | Муфта сцепления ГАЗ-53,3307 в сборе с подшипником                                       | шт    | 1,00  | 12 000,00  | 12 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2589 | товар | Насос водяной ГАЗ, УАЗ  | шт    | 1,00  | 22 000,00  | 22 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2590 | товар | Трос акселератора УАЗ   | шт    | 1,00  | 3 500,00   | 3 500,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2591 | товар | Манжета ступицы колеса в сборе  | шт    | 6,00  | 1 600,00   | 9 600,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2592 | товар | Ремень ЗИЛ-130 компрессора зубчатый   | шт    | 2,00  | 2 600,00   | 5 200,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2593 | товар | Трубка к правой тормозной камере среднего моста в сборе                                 | шт    | 1,00  | 5 000,00   | 5 000,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2594 | товар | Трубка к среднему левому колесу в сборе   | шт    | 1,00  | 5 000,00   | 5 000,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2595 | товар | Диафрагма камеры тормозной тип 16 ЗИЛ БРТ   | шт    | 10,00 | 2 500,00   | 25 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2596 | товар | Колодка торм. ЗИЛ 131 (алюмин.) в сборе с накладкой.                                    | шт    | 12,00 | 13 000,00  | 156 000,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2597 | товар | Колодки тормозные ЗИЛ-130 стояночного тормоза (1шт.)                                    | шт    | 2,00  | 12 000,00  | 24 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2598 | товар | Компрессор ЗИЛ,ПАЗ дв.ЗИЛ (2 цилиндрический) жид. охлаж. без шкива 210л/мин. под AP11   | шт    | 1,00  | 164 000,00 | 164 000,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2599 | товар | Крыльчатка вентилятора ЗИЛ-130 системы охлаждения (10 лопастей)                         | шт    | 1,00  | 15 000,00  | 15 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2600 | товар | Насос топливный ЗИЛ-130 ПЕКАР   | шт    | 1,00  | 14 000,00  | 14 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2601 | товар | Патрубок ЗИЛ-130 радиатора комплект 4шт. силикон  | компл | 1,00  | 16 500,00  | 16 500,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2602 | товар | Провод высоковольтный ЗИЛ-130 комплект силикон  | компл | 1,00  | 18 000,00  | 18 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2603 | товар | Прокладка двигателя ЗИЛ-130 полный комплект (28шт.) резинопробка                        | компл | 1,00  | 600,00     | 600,00     | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2604 | товар | Ремень ЗИЛ-130 вентилятора, генератора зубчатый   | шт    | 2,00  | 6 100,00   | 12 200,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2605 | товар | Свеча зажигания   | шт    | 8,00  | 1 500,00   | 12 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2606 | товар | Сцепление ЗИЛ-131 лепестковое в сборе (феродо, корзина, выжимной подшипник сцепления)   | компл | 1,00  | 140 000,00 | 140 000,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |



|      |       |  |       |       |            |            |           |                |
|------|-------|--|-------|-------|------------|------------|-----------|----------------|
| 2607 | товар | Трубка к левой тормозной камере среднего моста в сборе                         | шт    | 1,00  | 5 000,00   | 5 000,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2608 | товар | Трубка к среднему правому колесу в сборе                                       | шт    | 1,00  | 5 000,00   | 5 000,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2609 | товар | Шланг тормозной ЗИЛ-131 задний L=525мм   | шт    | 4,00  | 2 000,00   | 8 000,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2610 | товар | Шланг тормозной ЗИЛ-131 передний L=735мм                                       | шт    | 4,00  | 2 500,00   | 10 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2611 | товар | Глушитель УАЗ-3303 дв.ЗМЗ-409 ЕВРО-4 с резонатором                             | шт    | 1,00  | 76 000,00  | 76 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2612 | товар | Тент Уаз-39094 Фермер старого образца (прямой)                                 | шт    | 2,00  | 80 000,00  | 160 000,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2613 | товар | Шкворень в сборе Н/О с латунными вкладышами (два усика) комплект 4шт.          | компл | 1,00  | 15 700,00  | 15 700,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2614 | товар | Наконечник рулевой тяги левый УАЗ-452, 469                                     | шт    | 7,00  | 6 500,00   | 45 500,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2615 | товар | Мотор отопителя ГАЗ-52,53,3307   | шт    | 1,00  | 10 000,00  | 10 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2616 | товар | Наконечник рулевой тяги ГАЗ-3307,3309,53 левый в сборе                         | шт    | 1,00  | 9 000,00   | 9 000,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2617 | товар | Наконечник рулевой тяги ГАЗ-3307,3309,53 правый в сборе                        | шт    | 1,00  | 9 000,00   | 9 000,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2618 | товар | Фара ГАЗ, УАЗ, ПАЗ ФГ122БВ1  | шт    | 2,00  | 9 000,00   | 18 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2619 | товар | Шкворень ГАЗ-53,3307,3309 в сборе комплект 2шт.+подшипник                      | компл | 1,00  | 23 000,00  | 23 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2620 | товар | Подушка УАЗ-452 рессоры  | шт    | 16,00 | 2 700,00   | 43 200,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2621 | товар | Генератор 90А УАЗ  | шт    | 1,00  | 61 000,00  | 61 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2622 | товар | Диск сцепления нажимной УАЗ с дв. 409  | шт    | 1,00  | 100 000,00 | 100 000,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2623 | товар | Механизм переключения (5-ст кпп в сборе)                                       | шт    | 1,00  | 63 000,00  | 63 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2624 | товар | Стартер ГАЗ,УАЗ редукторный 1.7кВт   | шт    | 1,00  | 39 000,00  | 39 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2625 | товар | Фара УАЗ,ПАЗ   | шт    | 4,00  | 16 000,00  | 64 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2626 | товар | Цилиндр тормозной главный УАЗ-3160,Хантер в сборе                              | шт    | 1,00  | 26 000,00  | 26 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2627 | товар | Диск сцепления ДВ-406, 409   | шт    | 2,00  | 19 000,00  | 38 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2628 | товар | Крестовина ГАЗ-24,УАЗ,МТЗ вала карданного в сборе (30x88мм) (стопорные кольца) | шт    | 22,00 | 10 000,00  | 220 000,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2629 | товар | Стартер ГАЗ,УАЗ дв.ЗМЗ- 402,4021,4025,4026                                     | шт    | 2,00  | 89 000,00  | 178 000,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2630 | товар | Радиатор УАЗ-452,469 медный 2-х рядный   | шт    | 1,00  | 164 000,00 | 164 000,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2631 | товар | Сиденье УАЗ-31514,315195 передние мягкие                                       | шт    | 2,00  | 220 000,00 | 440 000,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2632 | товар | Вал карданный в сборе переднего/заднего моста                                  | шт    | 1,00  | 140 500,00 | 140 500,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2633 | товар | Электромагнит ЭМ 19-03 24В   | шт    | 1,00  | 73 500,00  | 73 500,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2634 | товар | Бак топливный УАЗ 452 основной (левый, 56л)                                    | шт    | 1,00  | 65 000,00  | 65 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2635 | товар | Бак топливный УАЗ-452 дополнительный   | шт    | 1,00  | 89 000,00  | 89 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2636 | товар | Шарнир кулака поворотного УАЗ-3151,3741 левый в сборе длинный                  | шт    | 1,00  | 57 000,00  | 57 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2637 | товар | Шарнир кулака поворотного УАЗ-3151,3741 правый в сборе                         | шт    | 1,00  | 56 401,00  | 56 401,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2638 | товар | Наконечник рулевой тяги УАЗ правый в сборе                                     | шт    | 5,00  | 5 000,00   | 25 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2639 | товар | Комплект прокладок двигателя дв. ЗМЗ-406 (полный)                              | компл | 1,00  | 5 000,00   | 5 000,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2640 | товар | Ремень привода агрегатов насоса ГУР  | шт    | 1,00  | 2 800,00   | 2 800,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2641 | товар | Ремень поликлиновой БРК 1054 привода вентилятора                               | шт    | 1,00  | 5 600,00   | 5 600,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2642 | товар | Ремкомплект привода ГРМ  | компл | 1,00  | 66 000,00  | 66 000,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2643 | товар | Ролик натяжителя с кронштейном   | шт    | 1,00  | 25 500,00  | 25 500,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2644 | товар | Ролик натяжной ГАЗ,УАЗ усиленный   | шт    | 1,00  | 4 600,00   | 4 600,00   | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 2645 | товар | Стекло лобовое УАЗ-469,3151 без полосы   | шт    | 1,00  | 30 500,00  | 30 500,00  | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |